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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/62/2019                                                     Brzozów,10.12.2019 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy produktów leczniczych                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/62/2019

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 -dotyczy  treści §2 ust. 7 wzoru umowy.
Prosimy o przedłużenie terminu na wystawienie faktur korygujących do 14 dni od, odpowiednio, dnia zakupu lub zwrotu towaru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 -dotyczy  treści §2 ust. 8 wzoru umowy
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 kodeksu cywilnego: "(...), z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 - Dotyczy  treści §2 ust. 18 wzoru umowy.
Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - Dotyczy treści §3 ust. 4  wzoru umowy.

prosimy o dopisanie słów: „Wówczas Kupujący będzie obowiązany uiścić, obok należności głównej, odsetki w wysokości ustawowej z tytułu opóźnienia w płatności zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 - Dotyczy treści §3 ust. 5 wzoru umowy.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy            i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę                     na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - Dotyczy treści §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej                           za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia dziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Dotyczy treści §4 ust. 1 tiret trzecie wzoru umowy:
Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający miał na myśli, wskazując karę                            za realizowanie umowy niezgodnie z jej treścią w wysokości „0,01% PLN brutto                  za każdy przypadek”.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli wszystkie inne przypadki poza wymienionymi w §4 ust. 1 umowy.
Pytanie nr 8 - Dotyczy treści §6 ust. 4 wzoru umowy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy,                  ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §1 ust. 6 istotnych postanowień umowy.                        Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
        Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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